[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2015

                                     № 1124
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению от 20.07.2015 № 851 «Об Общественном совете при администрации Березовского района  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с п. 7.2. поручения Губернатора Ханты–Мансийского автономного округа – Югры от 22 мая 2015 года г. Ханты–Мансийск:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 20.07.2015 № 851 «Об Общественном совете при главе администрации Березовского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте муниципального образования Березовский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского района Челохсаева И.Ю.

Глава администрации района

   С.В. Кравченко

Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 10.09.2015 № 1124

Состав

Общественного совета при администрации Березовского района

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Полетаев Владимир
- член Березовской районной общественной организации Андреевич

(ветеранов) войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов, председатель Общественного совета;
Шехирева Светлана
- член общественной палаты Ханты-Мансийского

Михайловна
автономного округа – Югры, заместитель председателя Общественного совета;
Мотошин Николай
- член президиума Березовской районной общественной

Петрович

организации (ветеранов) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов;
Воложанин Виктор
- член президиума Березовской районной общественной

Александрович

организации Всероссийского общества инвалидов
Ткаченко

- член молодежного парламента Березовского района;

Михаил Сергеевич
Тюлькина

- председатель Игримской ячейки общества инвалидов;

Галин Титовна
Маркина Татьяна

- председатель Игримской ячейки общества ветеранов;

Николаевна
Артеев Павел

- мастер строительного участка ООО «Сосьва»

Алексеевич
Тощев Дмитрий

- начальник уральской автоколонны № 9 Югорского

Геннадьевич

УТТ и СТ ООО «Газпром трансгаз Югорск»
Меньшиков Дмитрий
- индивидуальный предприниматель

Михайлович
Кондрашов Олег

- директор МУП «ЖКХ» гп. Березово

Леонидович
Смирнова Марина
- начальник ООО «ЖЭУ – Березово»

Леонидовна
Безенков Алексей
- директор МУП «Тепловодоканал» г.п. Игрим

Валерьевич